
   
Петрівський ліцей 

Наталинської сільської ради 
Красноградського району Харківської області 

 
​                                                      

НАКАЗ 
12.09.2024                                                                                                              №31 
  
Про створення атестаційної комісії І рівня 
у 2024/2025 навчальному році 
 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року 
№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 року         
за №1649/38985, з метою активізації творчої професійної діяльності, 
стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних 
працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання й виховання 
дітей та учнівської молоді, забезпечення соціального захисту компетентної 
педагогічної праці  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Створити атестаційну комісію І рівня при Петрівському ліцеї Наталинської 
сільської ради Красноградського району Харківської області для організації та 
проведення атестації педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному році та 
затвердити її склад (додаток). 
2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до 
вимог Положення про атестацію педагогічних працівників затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022  № 805,  
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 року за 
№1649/38985 

Протягом 2024/2025 навчального року 
3.Пересаді Є. М., заступнику директора з навчально-виховної роботи розробити 
план роботи атестаційної комісії І рівня на 2024/2025 н.р. 

До 20.09.2024 р. 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
    

Директор                                                              ​ Світлана ДЗЕХ 
З наказом від 12.09.2024 №31 ознайомлені: 

Лілія КОЛІСНИК 
Галина НІКІШИНА 
Валентина ПАЛАГУТА 
Єлизавета ПЕРЕСАДА 
Олена ТКАЧЕНКО 
Надія ТОБОЛЬ 



Додаток  
до наказу Петрівського ліцею 
від 12.09.2024 № 31 

 
 

Склад атестаційної комісії  І рівня  
при Петрівському ліцеї на 2024/2025 навчальний рік: 

 
Світлана ДЗЕХ голова комісії, директор закладу 
Лілія КОЛІСНИК заступник голови комісії, заступник директора з 

навчально-виховної роботи 
Єлизавета ПЕРЕСАДА секретар атестаційної комісії, заступник директора з 

навчально-виховної роботи 
Валентина ПАЛАГУТА член комісії,  голова профспілкового комітету 
Олена ТКАЧЕНКО член комісії, вчитель зарубіжної літератури 
Галина НІКІШИНА  член комісії, вчитель початкових класів 
Надія ТОБОЛЬ  член комісії, вихователь дошкільного підрозділу 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


